
Al RHZ1 18 / 30 kV 3 x (1 x 240 mm²)
670 m

3

/

3

/

P3 OUT
P1/F

P3 IN

POWER STATION

2,005 MW

INV.

4

Al RHZ1 18 / 30 kV 3 x (1 x 400 mm²)
1.105 m

BLOQUE INV

TRANSFORMADOR
2.005 kVA
30/0,63 kV

Al RHZ1 18 / 30 kV 3 x (1 x 630 mm²)
200 m

SET ROYAL
 45/30 kV

DE POWER
STATION 3

3

/

3

/

P3 OUT
P1/F

P3 IN

POWER STATION

3,82 MW

INV.

4

BLOQUE INV

TRANSFORMADOR
3.820 kVA
30/0,60 kV

21 x
2 x (1 x 185/240/300/400/500mm²) Al
XZ1 0,6/1 kV

3

/

3

/

P3 OUT
P1/F

P3 IN

POWER STATION

2,005 MW

INV.

4

Al RHZ1 18 / 30 kV 3 x (1 x 630 mm²)
580 m

BLOQUE INV

TRANSFORMADOR
2.005 kVA
30/0,63 kV

11 x
2 x (1 x 185/240/300/400/500mm²) Al
XZ1 0,6/1 kV

11 x
2 x (1 x 185/240/300/400/500mm²) Al
XZ1 0,6/1 kV

CIRCUITO 1 (Power station 4 a 6)
ESQUEMA UNIFILAR PFV.:

MAS

10 8 de 8 S/E

NOMBRE

PLANO N

FECHA

 1ª EMISIÓN

PROYECTO

TÍTULO

COMPROB.DIBUJADO

HOJA

ESCALA

Colegiada n.º 

I
Ingeniera Industrial

al servicio de la empresa

SEP. 2024 SEP. 2024

PROYECTO HÍBRIDO ROYAL
APS

INDUSTRIE CARTARIE 
TRONCHETTI IBERICA, S.L.U.

slopezb
Constan las firmas



R-1

R-2

R-3

R-4

R-5

TM

Recinto 1

Recinto 2

Recinto 3

Recinto 4

Recinto 5

Recinto 6

Recinto 7

SET ROYAL 45/30 kV
(objeto de otro proyecto)

AFECCIONES

MAS

11 1 : 20.000

NOMBRE

PLANO N

FECHA

 1ª EMISIÓN

PROYECTO

TÍTULO

COMPROB.DIBUJADO

HOJA

ESCALA

Colegiada n.  
Ingeniera Industrial

al servicio de la empresa

SEP. 2024 SEP. 2024

PROYECTO HÍBRIDO ROYAL
APS

INDUSTRIE CARTARIE 
TRONCHETTI IBERICA, S.L.U.

A-222

N-232

LA 10 kV

LA 15 kV

LA 45 kV

LA 45 kV

LA 220 kV

Bar
ra

nc
o 

Val
de

m
or

ac
ho

Barra
nco

 V
aldemora

ch
o

Barra
nco

 de V
al P

odrid
a

Ba
rra

nc
o 

de
 V

al
de

va
re

s

Barra
nco s/n

Gasoducto Enagas

Gasoducto Nedgia Aragón

Barra
nco

 s/
n

Ferrocarril Alta Velocidad - ADIF

Viales

Zanja

Torre de medición

Aerogenerador

Seguidores FV

Vallado PFV

Power station

LA E-Distribución

Carreteras

Barrancos CHE

LA Enel Green Power

LA REE

Gasoducto Enagas

Gasoducto Nedgia Aragón

Ferrocarril Alta Velocidad
ADIF

slopezb
Constan las firmas



SET ROYAL 45/30 kV
(objeto de otro proyecto)

PARCELARIO - PLANO GUÍA

MAS

12 00 1 : 20.000

R-1
R-2

R-3

R-4

R-5

TM

Colegiada n.º 
Ingeniera Industrial

al servicio de la empresa

SEP. 2024 SEP. 2024

PROYECTO HÍBRIDO ROYAL
APS

INDUSTRIE CARTARIE 
TRONCHETTI IBERICA, S.L.U.

Hoja 1

T.M de El Burgo de Ebro

T.M de Zaragoza

T.M de Fuentes de Ebro

Recinto 1

Recinto 2

Recinto 3

Recinto 4

Recinto 5

Recinto 6

Recinto 7

Hoja 2

Hoja 3

Hoja 4

Hoja 5

Superficie cimentación aerogenerador

Superficie camino

Superficie plataforma definitiva

Superficie vuelo aerogenerador

Superficie torre de medición

Trazado camino

Trazado línea subterránea

Superficie ocupación zanja

Superficie servidumbre de paso subterráneo

Superficie ocupación temporal

Superficie vallado PFV

slopezb
Constan las firmas



75
3

75
2

79
1

75
9001

79
9001

75
4

74
2

PARCELARIO

MAS

12 1 de 5 1 : 5.000

Colegiada n.º 

I
Ingeniera Industrial

al servicio de la empresa

SEP. 2024 SEP. 2024

PROYECTO HÍBRIDO ROYAL
APS

INDUSTRIE CARTARIE 
TRONCHETTI IBERICA, S.L.U.

R-1

R-2

T.M de Zaragoza

1

2

3

4

5

Polígono - Parcela

Superficie cimentación aerogenerador

509
82

* Catastro TT.MM. de El Burgo de Ebro y Zaragoza
actualizados en fecha 30/08/2024, según datos de la
Sede Electrónica del Catastro.

Superficie camino

Superficie plataforma definitiva

Superficie vuelo aerogenerador

Superficie torre de medición

Trazado camino

Trazado línea subterránea

Superficie ocupación zanja

Superficie servidumbre de paso subterráneo

Superficie ocupación temporal

Superficie vallado PFV

Parcelas afectadas

R-3

TM

slopezb
Constan las firmas



75
1

75
13

75
10

75
11

75
12

75
9003

75
9

76
5

77
47

77
9001

75
3

79
9001

79
1

77
9007

77
2

77
44

77
1

75
2

PARCELARIO

MAS

12 2 de 5 1 : 5.000

Colegiada n.º 

I    
Ingeniera Industrial

al servicio de la empresa

SEP. 2024 SEP. 2024

PROYECTO HÍBRIDO ROYAL
APS

INDUSTRIE CARTARIE 
TRONCHETTI IBERICA, S.L.U.

T.M de Zaragoza

1

2

3

4

5

Polígono - Parcela

Superficie cimentación aerogenerador

509
82

* Catastro TT.MM. de El Burgo de Ebro y Zaragoza
actualizados en fecha 30/08/2024, según datos de la
Sede Electrónica del Catastro.

Superficie camino

Superficie plataforma definitiva

Superficie vuelo aerogenerador

Superficie torre de medición

Trazado camino

Trazado línea subterránea

Superficie ocupación zanja

Superficie servidumbre de paso subterráneo

Superficie ocupación temporal

Superficie vallado PFV

Parcelas afectadas

slopezb
Constan las firmas


